Prefeitura Municipal de Rio Novo
Praça Prefeito Ronaldo Dutra Borges, 001 - Centro

CEP 36.150-000 - Rio Novo – MG
Fone: (32) 3274-1228

AVISO DE INTENÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 20/2022 –

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO NOVO

COM BASE NO ART. Nº 75, INCISO II DA LEI 14.133/2021

A Prefeitura Municipal de Rio Novo, em conformidade com Art. 75, inciso II – da Lei
Federal n.º 14.133/2021, torna público aos interessados que a administração municipal
pretende realizar a contratação de empresa especializada na prestação de serviços de
captação, produção, edição e finalização de pacotes de vídeos para divulgação de atos
do executivo junto a sociedade, podendo eventuais interessados apresentarem Proposta
de Preços no prazo abaixo, a contar desta Publicação, oportunidade em que a
administração escolherá a mais vantajosa.

Limite para Apresentação da Proposta de Preços: 09/09/2022 às 12:00h

A proposta de Preços deverá ser entregue no Setor de Licitação da Prefeitura Municipal
de Rio Novo, sito a Praça Prefeito Ronaldo Dutra Borges, 001, Centro, Rio Novo – MG,
CEP 36.150-000, no horário de 08:00 às 15:00, em dias úteis ou pelo e-mail:
licitacoes@rionovo.mg.gov.br.

O Edital/Termo de Referência da Dispensa estará disponível no Site Oficial do
Município ou poderá ser adquirido através do licitacoes@rionovo.mg.gov.br.

Rio Novo, 01 de setembro de 2022.

SETOR DE COMPRAS DE RIO NOVO